



Lions Clubs International

Distrikt 104E

MÅNEDSBREV

juli 24



DG Asbjørn Haugdal

Juli 2024

15. - 28. Juli -
Camp Imagine Peace

27. Juli -
Avslutningsshow, Jeløy

August 2024

12.-16. August -
Arendalsuka

24.-25. August -
Fagsjefsamling

Kjære Lions venner!

Tirsdag 25. juni kl. 13:10 bekreftet jeg Lions eden og ble utnevnt til Distrikts guvernør for MD 104 E. Det medfører den store gleden av å ha tett bånd til dere alle i fiskalåret som ligger fremfor oss. I min aktivitetsplan som jeg presenterte på Distriktsmøte signaliserte jeg at det vil legges stor vekt på opplæring og utdanning det neste året. Jeg har fått med meg et fantastisk team til å bistå meg i denne oppgaven.

Vi kommer til å besøke samtlige klubber og vi vil gjennomføre programmet Kjenn Lions. Jeg håper mye av opplæringen kan gjennomføres lokalt og som Web for å skjerme deres fritid mest mulig. Soneledere skal alle ha gjennomført oppdatert læreplan og disse vil få en enda viktigere rolle i den fremtidige modellen. Sekretær og kasserer opplæring vil også foregå lokalt.

Det er vesentlig at vi alle bidrar med det vi kan, der vi kan, i tiden som kommer. Rekruttere nye medlemmer, utforme interessante og meningsfulle klubbkvelder og spre kunnskap og informasjon om vår virksomhet, vil være av stor betydning for vår fremtidige eksistens. Jeg mener Lions i alt for lang tid har sviktet ungdoms rekruttering og det ser vi resultatet av nå, med en halvering av medlemmer og en alders sammensetning som bør vekke bekymring. Dette kan vi gjøre noe med, men vi må gjøre det sammen.

Leoklubben vår har hatt sin første sesjon med dronedefører opplæring og skal snart avholde kurs to før de skal ut i skarpt oppdrag på sjøen. Har dere barnebarn i ungdomstrinnet som kan tenkes seg å lære drone kjøring og plukke opp teiner, så gi beskjed.

Årets sommerleir, Lions camp Imagine Peace og ungdomsutveksling

«Så er det sommerens skjønneste eventyr rett rundt hjørnet; Den 9. juli mottar vårt distrikt 44 studenter fra hele verden. 24 forskjellige nasjoner med ungdommer møtes til 3 uker med fokus på Lions, fred, nettverksbygging, mitt Valg, opplevelser og det å få sosialt samvær med ulike kulturer, religioner og tankesett. Vi er så heldige å få være en del av dette og jeg håper alle som har mulighet vil komme og hilse på oss på frelsesarmeens kurssenter den 27. juli kl. 17:00.

Vi vil takke alle dere som åpner deres hjem og hjerter og tar imot ungdommene i vertsfamilie uken og tusen takk til alle klubber som er med å bistå økonomisk til de av oss som må ta imot et noe større antall studenter i vårt hjem. Vi gleder oss til denne «ferien» igjen i år.

Vi ønsker allerede nå at dere begynner å tenke over om det finnes en ungdom i din omgangskrets, ditt nabolag eller skolekrets som kunne tenke seg å bli sendt ut på opplevelser og nettverksbygging neste sommer. Vi håper vi får sende ut flere enn de 10 heldige som vi sender ut fra vårt distrikt i år.

Så ønsker vi fra ungdomsutvekslingen dere alle en god sommer. Vi vet at vi kommer til å få det 😊»

På vegne av gruppen

Helle Soos

For første gang får Distriktet på plass en profesjonell hjelpearbeids koordinator. Hun er kirurg og har årelang erfaring med å drive medisinsk klinikk i Afrika sammen med sin mann. Hun skal lede arbeidet med å legge til rette nye prosjekter som vil favne adskillig bredere og hjelpe flere enn det prosjektene i nå er i ferd med å avslutte.

Ukraina prosjektet må i fremtiden favne bredere, for som Patti Hill sa i sin avslutningstale, «alle må bidra og sammen blir vi sterke.»

Lions Aid To Ukraine (LATU) har gått fra å være et klubbprosjekt til å bli et nettverksprosjekt.

Det er nå flere medlemmer, klubber, soner fra Malm i Nord, Kristiansand i sør, Rjukan i vest og Marker i øst som deltar, samt Lions i Sverige, Ukraina, Ungarn, Polen, Spania og Danmark.

Det er også andre frivillige organisasjoner, bedrifter og enkeltstående mennesker som deltar i nettverket.

Hoved transporten går ut fra Holmestrand hvor LC Holmestrand er ansvarlig for koordinering og Fredrikstad hvor LC Sorgenfri er ansvarlig for koordinering. LC Fet og LC Snarøya-Fornebu koordinerer transport til lagrene i henholdsvis Holmestrand eller Fredrikstad.

Vi har gjennom vårt virke levert alt fra aggregat (3KwH-250KwH), komplette bakeri (baker 500 brød), klær (1500 m²), medisinsk utstyr, medisiner, mat (15 trailere av 59400 porsjoner), hygiene produkter, kjøretøy, hjelpemidler (blant annet 54 rullestoler og 340 rullatorer) m.m.

Om det er noen som ønsker å bli en del av dette nettverket, ta kontakt med oss på post@latu.no eller ring 900 54 623.

For LATU.
Stefan Trygve Soos
koordinator

Vår nye President Fabricio Oliveira er opptatt av at ledere må «making their mark» og det er jo det vi har poengtert at vi må bli flinkere til å sette spor etter oss med alt det gode vi bidrar med.

I Melbourne traff jeg også Visepresidenten Mr. Singh og bad han komme til Norge og holde en av sine flotte innlegg om betydningen av nærmiljøet for klubbene. Det er i nærmiljøet vi har vår sterkeste støtte.

Alle klubbene som trenger det, vil få bistand til å opprette en oppdatert hjemmeside og alle vil få proff hjelp til å lære seg innlogging og rapportering.

Ønsker dere alle en god og varm sommerferie og så gleder jeg meg til å ta fatt på de nye oppgavene som venter oss!

Asbjørn Haugdal
Distrikts guvernør

Lions Clubs International
Distrikt 104E
Tlf. +47 93461666
e.dg@lions.no